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Pyydämme sinua käyttämään tätä kalenteria palvelun, yhteisten toimintojen ja hallintotoimintojen suunnittelemiseen ja jakamiseen klubin kanssa. 

Kaikki alla mainitut aktiviteetit ovat ideoita, joita voidaan harkita. Tarkista resurssi ja muokkaa ideoita, jotta tämä organisaatiotyökalu toimii teille!  

Heinäkuu Elokuu Syyskuu 
Aloita klubin vuosi juhlalla, johon sisältyy tunnustuksen 
antaminen tuleville ja lähteville virkailijoille 

12. elokuuta on kansainvälinen nuorisopäivä.  
Järjestäkää sosiaalinen tapahtuma kuten ”Lion-päivä 
puistossa”, jossa on aktiviteetteja nuorille.  

Ota paikallinen koulu mukaan lionien tehtävään rauhan 
edistämiseksi.  Aloittakaa Rauhanjulistekilpailun paketilla ja 
Esseekirjoituskilpailun säännöillä.  

Perusta klubin toimikunnat ja varmista, että tulevat 
lionjohtajat osallistuvat.  

Tunnista oppimistarpeet ja toiveet klubissa.  Kysy piirin 
GLT:ltä heidän koulutusaikataulustaan ja siitä, miten 
koulutusta voidaan tarjota parhaiten.  

Muokkaa klubikokoukset klubin jäsenten mukaan.  Etsi 
hauska harjoitus päästäksesi alkuun Teidän klubinne, teidän 
tapanne! -oppaasta. 

 

Lokakuu  Marraskuu Joulukuu 
Lokakuussa on Maailman näköpäivä.  Aloita Näkökyky-
verkkosivulta, josta löydät projekti-ideoita ja 
suunnittelutyökaluja.  

14. marraskuuta on Maailman Diabetespäivä.  Käy 
Diabetes-verkkosivulla ja lue, miten klubi voi auttaa 
torjumaan tätä maailmanlaajuista epidemiaa.  

5. joulukuuta on Kansainvälinen Leo-päivä.  Tee yhteistyötä 
leoklubin kanssa projektin suunnittelemiseksi.  Teillä ei ole 
leoklubia? Perustakaa leoklubi! 

Innostakaa uudelleen passiivisia jäseniä kertomalla 
heille klubinne suunnittelemista palveluaktiviteeteista 
ja tavoista, joilla he voivat osallistua.  

Ota koko klubi mukaan, kun etsitte mahdollisuuksia 
parantaa toimintaa Klubin laatualoitteella. 

Kiitä klubin johtajia puolen vuoden virstanpylvään 
saavuttamisesta! Jaa klubin saavutukset ja suunnitelmat.  

 

Tammikuu Helmikuu Maaliskuu 
13. tammikuuta on Melvin Jonesin syntymäpäivä.  
Kunnioittakaa hänen perintöään avoimella tilaisuudella, 
jossa keskustelette yhteisön palvelutarpeista.  

15. helmikuuta on Lapsuusiän syöpäpäivä.  Näyttäkää, 
miten klubinne huolehtii lapsista Ystävänpäivään 
liittyvällä varainkeruutapahtumalla. 

8. maaliskuuta on Kansainvälinen naistenpäivä.  Järjestäkää 
Naisten symposium tai kokous, jossa keskustellaan 
naispuolisten johtajien määrän kasvattamisesta lioneissa.  

Kaikki klubin tapahtumat ovat hyviä tilaisuuksia saada 
klubi tunnetuksi. Markkinointiviestinnän oppaamme 
sisältää hyviä ideoita ja resursseja.  

Lionit ovat ihmisiä, jotka välittävät.  Varmista, että 
varainkeruussanne kutsutaan kaikki osallistujat (ja jotka 
eivät osallistu) liittymään lionsklubiin.  

Muodosta nimitysvaliokunta, jotta voit alkaa valmistella 
klubien virkailijavaaleja.  

 

Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu 
22. huhtikuuta on Earth Day.  Etsi palveluideoita 
ympäristömme suojelemiseksi ja kunnostamiseksi 
Ympäristö-verkkosivulta.  

Toukokuussa on Maailman nälkäpäivä.  Aloita Nälän 
helpottaminen -verkkosivulta löytääksesi tapoja 
hankkia terveellistä ruokaa kaikille.  

7. kesäkuuta on Lionsklubien syntymäpäivä! Järjestä juhla, 
jossa annetaan tunnustusta klubin jäsenille ja juhlitaan klubin 
saavutuksia.  

Toivottakaa maailman lionien kanssa uudet jäsenet 
tervetulleiksi klubeihin.  Juhlikaa Maailmanlaajuista 
jäseneksiottopäivää huhtikuun viimeisenä lauantaina.   

Valitkaa klubivirkailijat ensi vuodelle, jotta he voivat 
oppia omat tehtävänsä ja laatia suunnitelmia klubin 
tulevia saavutuksia varten.  

Klubin erinomaisuus jäsenyydessä, palvelussa, johtamisessa 
ja hallinnossa sekä markkinointiviestinnässä tarkoittaa, että 
voitte hakea Klubin erinomaisuuspalkintoa.  

 

https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-approach/youth/peace-poster
https://www.lionsclubs.org/en/peace-essay
https://www.lionsclubs.org/resources/79865944
https://www.lionsclubs.org/resources/79865927
https://www.lionsclubs.org/resources/79865927
https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-global-causes/vision
https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-global-causes/vision
https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-global-causes/diabetes
https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/start-a-leo-club
https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/club-quality-initiative
https://www.lionsclubs.org/resources/79866363
https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/club-marketing-communications-chairperson
https://www.lionsclubs.org/fi/resources/80121086
https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-global-causes/environment
https://www.lionsclubs.org/fi/worldwide-induction-day
https://www.lionsclubs.org/fi/worldwide-induction-day
https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/club-excellence-awards

